平成 15 年６月 12 日
各  位

会社名   株式会社コロワイド
代表者の  代表取締役社長
役職氏名  渡辺 順寛
コード番号 7616(東証１部)
問合せ先  専務取締役
      野尻 公平
電話    (045)-312-5970

自己株式の取得に関するお知らせ

 当社は、平成 15 年５月 20 日開催の取締役会において、商法第２１０条の規定に基づく

自己株式の取得の承認を求める議案を、下記のとおり平成 15 年 6 月 14 日開催予定の当社

第４１期定時株主総会に提案することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式取得の理由

経営環境に応じた機動的な資本政策の遂行を可能とするため、自己株式を取得するも

のであります。

２．自己株式取得の内容（当決議後最初の決算期において開催される定時総会が終わるま
  での分）
（１）取得する株式の種類      当社普通株式
（２）取得する株式の総数      100 万株を上限とする
（３）株式の取得価額の総額     10 億円を上限とする

※ 上記の決定は、上記について平成 15 年 6 月 14 日開催予定の当社第４１期定時株主総

会において承認可決されることを条件といたします。
（ご参考）平成 15 年３月 31 日現在の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く）    14,578,144 株
自己株式数                 21,160 株

以   上